АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2018 года                                                                                      № 271

с. Леуши

О создании резервных
избирательных участков
В связи с проведением 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Тюменской области, депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, администрация сельского поселения постановляет:

1. Создать на территории сельского поселения Леуши резервные избирательные участки:

1.1. Избирательный участок № 107 – в здании муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши, ул. Волгоградская, 55;

1.2. Избирательный участок № 108 – в здании муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»,                                п. Лиственичный, ул. Центральная, 7;

1.3. Избирательный участок № 109 – в здании администрации сельского поселения Леуши, п. Ягодный, ул. Центральная, 28а;

1.4. Избирательный участок № 110 – в здании фельдшерско-акушерского пункта  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» в п. Дальний, п. Дальний, ул.  Центральная, 10б.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши                                                         М.В.Вурм